
  

Příloha č. 3 
 
 

Odborný garant programu CŽV: 
 
Funkce garanta programu CŽV je základním předpokladem pro zajištění jeho kvality.  

Funkce garanta programu ČZV  je zajištěna pracovníkem s dostatečnou odbornou kvalifikací, 
případně praxí. Odborný garant vytváří obsah akreditačního materiálu, navrhuje lektorské 
zajištění programu, poskytuje poradenství účastníkům programu při volbě tématu ZP, 
doporučuje vhodného odborného konzultanta pro vedení ZP, poskytuje součinnost 
Centru DVPP při zpracovávání a distribuci akreditačních materiálů, při tvorbě rozvrhu, 
spolupracuje v organizačních záležitostech spojených s realizací výuky a odměňováním, 
prostřednictvím Centra DVPP navrhuje děkanovi/ce složení komise k ZZ. 

Odpovídá za odbornou stránku programu CŽV, tedy zejména za jeho koncepci, lektorské 
zajištění, po celou dobu realizace výuky koordinuje obsahovou a metodickou úroveň 
vzdělávání v programu CŽV a volbu vhodných didaktických prostředků, zejména studijních 
opor, využívaných při uskutečňování programu CŽV.  

Ve spolupráci s Centrem DVPP zajišťuje pravidelné hodnocení výuky.  

 
 

 


